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ACTIVO
ACTIVO  CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES 1,720,146.39 0.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

0.00 0.00

DERECHOS A RECIBIR BIENES O
SERVICIOS

1,000.00 1,000.00

INVENTARIOS 0.00 0.00
ALMACENES 0.00 0.00
ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O
DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES

0.00 0.00

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 0.00 0.00
Total de Activos Circulantes 1,721,146.39 1,000.00

ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO
PLAZO

0.00 0.00

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

0.00 0.00

BIENES INMUEBLES,
INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

28,707,092.60 0.00

BIENES MUEBLES 0.00 0.00
ACTIVOS INTANGIBLES 0.00 0.00
DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y
AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES

0.00 0.00

ACTIVOS DIFERIDOS 0.00 0.00
ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O
DETERIORO DE ACTIVOS NO
CIRCULANTES

0.00 0.00

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.00 0.00
Total de Activos No Circulantes 0.0028,707,092.60

xxx CUENTA FALTANTE xxx 0.00 0.00

PASIVO
PASIVO  CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO -23,200.00 0.00
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO
PLAZO

0.00 0.00

PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA
PÚBLICA A LARGO PLAZO

0.00 0.00

TÍTULOS Y VALORES A CORTO PLAZO 0.00 0.00
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO 0.00 0.00
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN
GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN A
CORTO PLAZO

0.00 0.00

PROVISIONES A CORTO PLAZO 0.00 0.00
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO 0.00 0.00
Total de Pasivos Circulantes -23,200.00 0.00

PASIVO NO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.00 0.00
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO
PLAZO

0.00 0.00

DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO 0.00 0.00
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO 0.00 0.00
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN
GARANTÍA Y/O EN ADMINISTRACIÓN A
LARGO PLAZO

0.00 0.00

PROVISIONES A LARGO PLAZO 0.00 0.00
Total de Pasivos no Circulantes 0.000.00

HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

0.00 0.00

APORTACIONES 0.00 0.00
DONACIONES DE CAPITAL 0.00 0.00
ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA
PÚBLICA/PATRIMONIO

0.00 0.00

HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO
GENERADO

30,451,438.99 1,000.00

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/
DESAHORRO)

30,450,438.99 1,000.00

RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

1,000.00 0.00

REVALÚOS 0.00 0.00
RESERVAS 0.00 0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE
EJERCICIOS ANTERIORES

0.00 0.00

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA
PÚBLICA/

0.00 0.00

RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA 0.00 0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE
ACTIVOS NO MONETARIOS

0.00 0.00

Total Hacienda Pública / Patrimonio 30,451,438.99 1,000.00

Total de Pasivo -23,200.00 0.00

Total del Activo 1,000.0030,428,238.99 30,428,238.99 1,000.00Total de Pasivo y Hacienda Pública/
Patrimonio
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”


